GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DO GOVERNADOR

FUNDAÇÃO PROPAZ

FUNDAÇÃO PROPAZ – Av. João Paulo II, 632 – Marco - Belém-Pa - CEP: 66.095-492
www.propaz.pa.gov.br FONE – (91) 3321-4300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL Nº 002/2018-F. PROPAZ, DE 05 DE JUNHO DE 2018

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS À FUNÇÃO DE NÍVEL

SUPERIOR

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33544, de 24 de janeiro de 2018, bem como

através da Lei 8.097 de 01 de janeiro de 2015 e ainda,

CONSIDERANDO o que estabelece a Lei Complementar nº 07/91 de 25/09/199, alterada

pela Lei Complementar nº 077, de 28/12/2011;

CONSIDERANDO os termos dos Processos nº 2018/68361 e 2018/32210, os quais dispõem

sobre o Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária desta Fundação;

 CONSIDERANDO os dispositivos do Decreto nº 1.741, de 19/04/2017, publicado no D.O.E

nº 33.358 de 20/04/2017, que disciplina o Processo Seletivo Simplificado para a contratação

de servidor temporário, prevista no Art. 36, da Constituição do Estado do Pará, no âmbito da

Administração Direta, Autarquias e Fundações Públicas, e revoga o Decreto nº 1.627, de 18

de outubro de 2016;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da
legalidade e publicidade.
RESOLVE:
I - Tornar público o Resultado Final dos Candidatos Aprovados à Função de Nível Superior:

MUNICÍPIO BELÉM - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (ADMINISTRADOR)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2018006691996 RODRIGO TEIXEIRA NOGUEIRA 30.00 1

MUNICÍPIO MARABÁ - TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (SERVIÇO SOCIAL)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20180066152571 JUDITH ALMEIDA DA SILVA  29.50 1

II - A Fundação PROPAZ entrará em contato com os candidatos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado conforme item 7.12 do Edital nº. 002/2018-F. PROPAZ.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belém/PA, 21 de Junho de 2018.

MÔNICA ALTMAN FERREIRA LIMA
Presidente da Fundação PROPAZ